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Veckobrev åk 1-3 Guteskolan 

Veckan som gått (v 4) 

Tyvärr måste vi meddela att våra två fengäddor fick ett kort liv. I måndags morse 

hittade vi båda döda på botten. Vi begravde dem i snön och höll en tyst minut för 

dem. Resten av fiskarna verkar må bra och klassvärden matar varje morgon. 

I dag fredag avslutade vi läsprojektet och utmaningen mot klass 9b. Barnen i klass 1-3 

läste sammanlagt 1743 sidor på 3 veckor vilket motsvarar ett snitt på ca 159 

sidor/barn. Fantastiskt! Hur mycket eleverna i 9b har läst vet vi inte än, vi får svar i 

början på nästa vecka. De äldre eleverna har inte trott på de små elevernas 

lässkicklighet, så i onsdags läste Erik högt för några 15-åringar ur Harry Potter.  

Våra utedagar på tisdagarna kommer att vara förkortade om det är kallt och blåsigt. 

Ut går vi, men kanske inte så länge varje gång. I tisdags gick vi en promenad eftersom 

eleverna skulle få spruta på förmiddagen.   

På gympan hade vi springlekar för att träna upp kondisen när man inte är ute och rör 

på sig så mycket så här års. 

Slöjden är väldigt positiv. Barnen är mycket engagerade och ivriga. Det är spännande 

saker som tillverkas. 

1-2:orna håller på med läsförståelse och korsord som är utvecklande för ordförrådet. 

Vi läser också sagor tillsammans och samtalar om innehåll och handling. Den här 

veckan har hela klassen också varit på ordjakt, vilket innebär att de har tränat på att 

slå i ordböcker. 

Vi har pratat om synen och ögat. Hur ser det ut inne i ögat, och var sitter 

syncentrum? Kolla med treorna som kan mycket om det! 

Veckan som kommer (v 5) 

Vi påminner om idrotten på torsdagar. Glöm inte idrottskläder och duschprylar! 
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Det är bra att alla har ordentliga kläder och ryggsäckar då. Vi gör ibland spontana 

utflykter så väskan är alltid bra att ha i skolan! 

Det är också bra om eleverna har inomhusgympaskor i skolan på fredagar eftersom 

Jocke går till Binganhallen med eleverna på fritidstiden ibland.  

Vi påminner om föräldramöte den 2/2 kl. 16.30 som skall handla om Guteskolans 

hälsoprofil, men också innehåller annan information. Jocke kommer att finnas på 

skolan och ta hand om de barn som är kvar på fritids. 

Vi önskar er en riktigt skön helg!                                              

 Mvh Andreas, Marianne och Jocke 

 

 

 

 

Måndag25/1 Tisdag26/1 Onsdag 27/1 Torsdag 28/1 Fredag 29/1 

 Vaccination 

Utedag, kläder 

efter väder 

  

 

 

 

Idrott 

Kom ihåg 

kläder och 

duschprylar! 

 


